06/11/2020 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=iluminação+entidade%3A"Prefeitura+municipal+de+Treze+Tílias" 1/1

EXTRATO DE CONTRATO 32/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS

CONTRATADO: PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR EIRELI

OBJETO: A presente Tomada de Preços visa a escolha da melhor proposta para o seguinte objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de material e mão de obras para
execução do projeto de iluminação pública junto aos passeios da Rodovia Frei Belmiro Brondani, no
município de Treze Tílias, conforme planilhas contendo os valores máximos, memorial descritivo, projeto
e cronograma, constantes no Anexo I, integrante deste edital.

PROCESSO: Processo de Licitação nº 49/2020, instaurado através do edital de Tomada de Preços nº
08/2020.

DOTAÇÃO: Para cobrir a despesa decorrente da execução do objeto desta licitação, serão empregadas
as dotações orçamentárias, do orçamento prevista para 2020: 05.02.2217.44.90.00.00.00.00

VALOR: O valor total ajustado para aquisição do objeto é R$ 163.458,00 (Cento e sessenta e três mil,
quatrocentos e cinquenta e oito reais)

VIGÊNCIA: O contrato terá início no momento da assinatura e término previsto para 2 meses.

TREZE TÍLIAS, 19 de outubro 2020.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze Tílias
Data de Cadastro:  19/10/2020  Extrato do Ato Nº: 2684404  Status: Publicado
Data de Publicação: 20/10/2020  Edição Nº: 3296

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2684404, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2684404

http://edicao.dom.sc.gov.br/2020/10/1603211012_edicao_3296__assinado.pdf#page=1133
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2684404